
  

 

Basın Bülteni 
18 – 22 Nisan 2022 

 

 

AHMET ÖZEL’İN ‘DÖNEMLER’ SERGİSİ 20 NİSAN’DA SANATSEVERLERLE 

BULUŞACAK 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Özel’in 31. solo sergisi, Gelişim Kule’de yer alan Gelişim Sanat 

Galerisi’nde ziyarete açılıyor. İnsanın varoluşuna ve zaman kavramına ilişkin konuların 

işlendiği sergide, farklı dönemlerde yapılmış farklı boyutlardaki eserler sergilenecek. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi Ressam Dr. Öğr. Üyesi Ahmet 

Özel’in ‘Dönemler’ adını taşıyan sergisi, Gelişim Sanat Galerisi’nde 20 Nisan’da açılıyor. 31. 

kişisel sergi olma özelliğini taşıyan sergide sanatçının, özellikle sanatın olgun dönemlerini 

yansıttığı seçki resimler yer alıyor. 

 

FARKLI DÖNEMLERDEN FARKLI BOYUTLARDAKİ ESERLER SERGİLENECEK 

 

İnsanın varoluşuna ve zaman kavramına dair soruları soyut-plastik bir dille irdelediğini 

belirten Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Özel, yağlıboya, kolaj ve kağıt üzerine mürekkeple çalışılmış 

farklı dönemlerden farklı boyutlardaki eserlerini sanatseverlerle buluşturmaya hazırlanıyor. 

Gelişim Kule’de açılacak olan serginin küratörlüğünü Ressam Prof. Dr. İsmet Çavuşoğlu 

yapıyor. 

 

Dönemler adlı sergi, 14 Mayıs’a kadar Gelişim Sanat Galerisi’nde ziyarete açık olacak. 

 İŞ GÖRÜŞMESİNDE ETKİLİ İLETİŞİM İÇİN 10 PÜF NOKTASI 

İş görüşmeleri kişilerin hayatını önemli ölçüde etkileyebilen bir yapıya sahip. Etkili iletişim 

konusunda tecrübe edinerek mülakatların rahat ve etkili geçebileceğini söyleyen Dr. Öğr. 

Üyesi Zeynep Burcu Şahin, 10 adımda iş görüşmesinde yapılması ve yapılmaması 

gerekenleri anlattı. 

Biriyle ilk tanışmada çok kısa sürede bir fikir oluşur. Kişi çoğu zaman bu fikrin kaynağını 

bilemez. 10 saniyelik çok kısa bir zaman zarfında beyin, karşısındakinin beden dilinden 

giyimine, kullandığı aksesuarlara, ses tonunun uyandırdığı hisse kadar birçok unsuru analiz 

eder ve iletir. Birinde olumlu ya da olumsuz bir ilk izlenim bırakmak çok kısa bir sürede 

gerçekleşir. İş görüşmelerinde iyi bir izlenim bırakmak için etkili iletişim yollarını öğrenip 

uygulayarak başarılı bir mülakat geçirmenin mümkün olduğunu söyleyen İstanbul Gelişim 

Üniversitesi (İGÜ) Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü’nden 

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Burcu Şahin, sözlü iletişim dışında beden diliyle de ifade yolları 

olduğunu belirtti. 
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TAKLİT EDİLMESİ EN ZOR DUYGU SAMİMİYET 

 

Duruş, bakış, ses tonu ve vurguların, ruh halinin bir yansıması olduğunun göz ardı 

edilmemesi gerekiyor. İletişimde taklit edilmesi en zor duygunun samimiyet olduğunu belirten 

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Burcu Şahin, “Karşımızdaki kişi beden dili okuma hakkında bilgi sahibi 

olmasa dahi içgüdüsel bir biçimde samimiyetimizi ve güvenilirliğimizi büyük ölçüde 

algılayacaktır.” diyerek,  sözsüz iletişimin sadece beden dilinden, kullanılan jest ve 

mimiklerden oluşmadığını; tercih edilen renkler, kullanılan aksesuarlar, giyim tercihlerinin 

ortama uygunluğunun da kişi hakkında fikir verebileceğini belirtti. 

 

İŞ GÖRÜŞMESİNDE YAPILMASI VE YAPILMAMASI GEREKENLER 

 

1-Görüşmeye 10 dakika önce gidin 

Mülakatlara belirtilen saatten 10 dakika önce gitmek size hazırlanmak için kısa bir süre 

sağlayacaktır. Diğer yandan bekleme odalarının da gözlem için uygun alanlar olduğu 

unutulmamalıdır. 

 

2-Karşınızdakini dinleyin 

Etkili iletişim için karşınızdakini aktif dinlemelisiniz. Her zaman konuştuğunuz kişi ya da 

kişilere tamamen dönük olun. 

 

3-Açık ve anlaşılır bir dil kullanın 

 

Konuşurken açık ve anlaşılır bir dil kullanın. Sesiniz kendinize güveninizi yansıtsın. Anlamı 

tartışmalı ya da az bilinen sözcükler kullanmaktan kaçının. 

 

4-Hazırlıksız gitmeyin 

Konunuza hâkim olun. Ancak cevabını bilmediğiniz bir soruyla karşılaştığınızda bu konuda 

da dürüst olun. 

 

5-Eleştirilere açık olun 

Eleştirilere verdiğiniz sözel ve sözel olmayan tepkilere özen gösterin. 

 

6-Elleriniz her zaman serbest ve görünür olsun 

Masanın altında ya da ceplerinizde tutmanız karşınızdakinde güvensizlik hissi uyandırabilir. 

 

7-Uygun ölçüde ve şiddette jestler yapın 

Rahat ve yumuşak jestler, kendinize güveninizi ve konuya hâkimiyetinizi yansıtacaktır. Sinirli 

ve gergin jestler yapmaktan kaçının. 

 

8-Göz teması kurun 

Uygun göz teması, bir yandan ilgi ve güven belirtisi oluştururken diğer yandan 

karşınızdakinin dikkatini canlı tutmanızı da sağlar. 
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9-Gülümseyin 

Gülümseme iki insan arasında oluşturulabilecek en hızlı bağdır. Sözlerinizi ve samimiyetinizi 

içten bir gülümseme ile destekleyin. 

 

10-Tepkilere dikkat edin 

Konuşurken geri bildirimleri gözlemlemeyi ve mesajlarınızı bu doğrultuda yeniden 

düzenlemeyi ihmal etmeyin. 

 

BU YÖNTEMLERLE BİRDEN FAZLA YABANCI DİL ÖĞRENMEK MÜMKÜN 

Her çağın ortak problemi haline gelen yabancı dil öğrenimi, bilgisayar destekli uygulamalarla 

cep telefonlarımıza kadar girdi. Oldukça fazla türde ve çeşitte yer alan bu uygulamalardan 

nasıl daha fazla yararlanılabileceğini İstanbul Gelişim Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Şahin Gök 

anlattı. 

Yabancı dil öğrenmek istiyor, bunun için ders alıyor, kursa gidiyor ama yine de istediğiniz 

seviyeye gelemiyor olabilirsiniz. Yabancı dil öğrenimlerinde bir kuruma bağlı kalmadan, 

zaman ve mekân kısıtlaması olmadan 5 alternatif yolla nasıl yabancıl dil becerisi geliştirilir 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Dr. Öğr. Üyesi Şahin Gök açıkladı. 

  

EVDEN İNGİLİZCE ÖĞRENMENİN BİRÇOK AVANTAJI BULUNUYOR 

  

Pandemi ile birlikte değişen alışkanlıklar, zaman ve mekan zorunluluğu olmadan istenilen her 

ortamdan yabancı dil öğrenilebileceğini kanıtladı. Özellikle sosyal medya bağımlılıklarının, 

yabancı dil öğrenerek avantaja çevrilebileceğini belirten Dr. Öğr. Üyesi Şahin Gök şunları 

ifade etti: 

  

‘‘İngilizce öğrenmek, bir sınıfta oturup durmadan gramer çalışmak anlamına gelmez. Aslında, 

İngilizce öğretmenleri genellikle öğrencilerini çeşitli etkileşimli ve eğlenceli yollarla İngilizceyi 

kullanmaya teşvik eder. Bir kişinin dil anlayışını geliştirmek için, birçoğu dil becerilerinizi 

kapsamlı ve üretken yollarla geliştiren çok sayıda seçenek vardır. Online aplikasyonlar ve 

web siteleri çok zengin İngilizce ve diğer dillerin içeriklerini sunmaktadır. Dil becerilerinizi bir 

sonraki seviyeye taşımak istiyorsanız, sosyal ve medya araçlarını kullanabilirsiniz.’’ dedi.  
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YABANCI DİL ÖĞRENİMİ, GÖRSEL VE İŞİTSEL DUYU ORGANLARI İLE 

DESTEKLENMELİ! 

 

Yabancı dil öğreniminde o dilde, görsel, işitsel duyu organlarımızla de ne kadar çok etkileşim 

içine girebilirse o kadar iyi ve hızlı yabancı dil öğrenildiğini belirten Dr. Öğr. Üyesi Şahin Gök, 

etkili bir yabancı dil öğrenimi için 5 alternatif yolu ise şöyle sıraladı; 

1. 21. yüzyılda, dünyanın her yerinden birçok insan sosyalleşmek, etkileşim kurmak ve 

eğlenmek için video oyunlarını seçiyor. Bu, küresel bir sosyal çevre oluşturmak için 

altın bir anahtar sağlayabilir. 

2. Podcast yayınları ve sesli kitapların popülaritesi son yıllarda oldukça fazla. Çoklu 

görev yaparken kullanılabilecek ilgi çekici bir eğlence biçimi olan bu yayınlarla 

dinleyerek yeni bir dilde bilgi edinebilirsiniz. 

3. Kendinizi rahat hissettiğiniz bir anda, sevdiğiniz bir diziyi veya filmi İngilizce alt yazılı 

olarak izlemek, dilin aktif kullanımına maruz kalmayı sağlıyor. Bu yöntem dil 

öğrenimin de oldukça etkili. 

4. Yabancı dildeki şarkıları altyazıları ile dinlemek hem zevkli hem de kolay kelime 

kazanımı sağlamaktadır. 

5. Online sesli sözlükler ve çok dilli çeviri programları dil öğrenmede oldukça önemli 

destektir. 

 Gök, özellikle sosyal medyada İngilizce veya öğrenilen başka bir yabancı dilin, iletişim aracı 

olarak kullanıldığı tüm aplikasyonların yararlı olduğunu ve kullanılması gerektiğine vurgu 

yaptı. 

 

‘‘RUSYA’DAN GELECEK OLAN TURİST SAYISINDA AZALMA YOK’’ 

Turizm Haftası çerçevesinde turizmin geleceği, Rusya-Ukrayna Savaşı ve Ramazan Bayramı 

ile ilgili değerlendirmelerde bulunan İstanbul Gelişim Üniversitesi Turizm Rehberliği Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Dilbar Guliyeva, Ramazan Bayramı’nın yurt içi hareketliliği artıracağını belirtti. 

Dünya bir yandan Covid-19 salgını ile mücadele ederken bir yandan da gözler Rusya-

Ukrayna Savaşı’nın yarattığı etkilerde. Özellikle ülkemiz için önemli bir turist sayısı yaratan 

Rusya savaşının etkileri ile birlikte turist sayısında bir azalma olup olmayacağı ise merak 

konusu. 

 

RUSYA UKRAYNA SAVAŞI TURİZMİ DE ETKİLEDİ 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Turizm Rehberliği 

Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Dilbar Guliyeva, yaz ayının gelmesi ile birlikte Türkiye’deki turizm 

hareketliliğinin nasıl olacağını değerlendirdi. Guliyeva şunları ifade etti: 
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‘‘Türkiye’ye gelen turistlerin ikisinden biri Rusya veya Ukrayna’dan gelmekteydi. Halen 

devam eden Ukrayna – Rusya Savaşı söz konusu ülkelerdeki turistleri ciddi anlamda 

etkilemektedir. Potansiyel turistlerin göçmen olarak sığınma kamplarında kendine yeni hayat 

kurma mücadelesi mevcut pazarın varlığını ciddi anlamda tehdit etmiş ve belirli anlamda da 

ortadan kaldırmıştır. Bu da Alanya ve Antalya bölgelerindeki konaklama işletmelerine çok 

önceden rezervasyon yaptıran, bu bölgelerde ve Türkiye’nin diğer tatil beldelerinde birkaç 

hafta konaklamaya gelen turistlerin sayısını ciddi anlamda etkilemektedir. Ukrayna ve Rusya 

arasındaki savaş Ukrayna’dan gelecek olan turistleri ciddi boyutta etkilemiş olsa da 

Rusya’dan gelecek olan turistleri azaltmamakta aksine her halükârda bu artışı gözlemlemek 

mümkün olacaktır.’’ 

 

‘‘RAMAZAN BAYRAMI TATİL SÜRESİ UZATILIRSA, YERLİ TURİSTTE ARTIŞ OLUR’’ 

 

Ramazan Bayramı’nın Türk-İslam toplumu için kültürel ve toplumsal öneminin altını çizen 

Guliyeva, Ramazan Bayramı’nın yurt içi hareketliliği arttırmasının kaçınılmaz olduğunu 

belirtti. Tatil sürelerinin uzatılması durumunda özellikle de yerli turist sayısında ciddi 

artışların  olacağı birçok uzman tarafından da ön görülüyor. Bu bağlamda birçok konaklama 

işletmeleri de özel indirimler ve teşvik edici promosyonlarla kendi müşteri portföyünü 

çeşitlendirmeye çalışıyor. 

 

EN ÇOK ANTALYA VE ALANYA TERCİH EDİLİYOR 

 

Covid19 küresel salgını ile birlikte evinde kalmak zorunda olan insanların kum, güneş ve 

deniz eksenli bir tatil tercihi yanında ekoturizm kapsamındaki turistik faaliyetlerde bulunması 

bekleniyor. Bu anlamda Türkiye’de Antalya ve Alanya bölgelerinin tatil için en çok tercih 

edilecek yerler listesinde ilk sıralarda yer alacağını söylemek mümkün. 

 

Turizm sanayisinin kendisini çağın yenilikleri ile donatması gerektiğini vurgulayan Dr. Öğr. 

Üyesi Guliyeva, teknoloji ile entegre olmuş, turist/tüketici kimliğinin yerine turist/üretici 

kimliklerinin eğlence olgusu ile birleştirildiği TA-TU-TA gibi projeler ve yaklaşımların yaygın 

bir şekilde uygulanması gerektiğini belirtti. 


